江西省学生体育协会

赣学体函〔2025〕8号

关于2025年江西省校园足球中学生十一人制

足球锦标赛（高中组）的补充通知

各有关参赛单位：

根据江西省教育厅《关于组织开展2025年江西省大中小学生

体育竞赛的通知》（赣教体艺字〔2025〕4号）和江西省学生体

育协会《关于印发2025年江西省中小学生体育竞赛各项目竞赛规

程的通知》（赣学体字〔2025〕6号）文件的要求，2025年江西

省校园足球中学生十一人制足球锦标赛（高中组），定于2025

年10月11日-18日在赣州市定南县举行。为进一步做好赛事组织

工作，完善比赛的各项事宜，现补充通知如下。

一、报到、竞委会时间与地点

（一）省调技术官员

1.裁判长、资料组于10月10日上午12:00前到江西定南（国

家）青少年足球训练中心7栋报到，地址：定南县历市镇锦绣大

道与广州大道交汇处，前台电话：0797-4247999，接待联系人：

魏鑫辉，联系电话：18344374662。

2.比赛监督、仲裁、副裁判长及裁判员于10月11日上午12:00

前到江西定南（国家）青少年足球训练中心7栋报到，地址：定

南县历市镇锦绣大道与广州大道交汇处，前台电话：

0797-4247999，接待联系人：魏鑫辉，联系电话：18344374662。

（二）代表队

各代表队领队、教练员于10月11日17:00前到江西定南（国

家）青少年足球训练中心7栋前台办理入住手续，并于当日18:00

前携带下列材料到江西定南（国家）青少年足球训练中心7栋综

合办“竞委会竞赛处”办理核验手续（材料不全的代表队不安

排比赛）:

1.运动员赛前30日内在县级及以上医院检查证明身体健康

报告单（含心电图及常规体检项目）；

2.全队人员（含领队、教练员）专为参加本次比赛办理的

“赛事人身意外伤害保险单”（含领队、教练员往返赛区途中

和比赛期间），运动员不得使用学校办理的学生平安保险参赛；

3.参赛承诺书。

（三）竞赛委员会

定于10月11日19:30在江西定南（国家）青少年足球训练中

心多功能厅会议室召开竞赛委员会暨裁判长与领队、教练员联

席会议，请各代表队领队和教练员各1人准时参加。

二、食宿及经费

（一）所有参赛人员的食宿和从住地到赛场的往返交通由大

会统一安排。

（二）食宿费（含交通）标准每人每天不超过 200 元，如有

特殊需求须单人住宿，应补交单房差额（每人每天 100 元），报

到时全队集中一次性向入住酒店缴纳。为保证报到缴费的安全性，

请尽量使用非现金支付方式。

（三）各代表队应服从竞委会后勤保障组及各酒店的房间

分配和统一管理。若有特殊原因无法按时到会或离会，请提前

报竞委会后勤保障组，以便离会时办理相关退费或补缴费手续。

（四）需竞委会安排食宿的超编人员及提前报到的队伍，

须提前与赛事后勤组联系（联系人：黄世超，联系电话：

18565916817），报到现场不做临时安排；需在报到当天安排午

餐的代表队请提前和赛区联系(餐费50元/人),提前抵达赛区的

代表队，相关费用按酒店实际价格自理。

（五）各代表队如无特殊情况可在本队所有比赛结束后离

会，食宿费用按实际发生结算，并在离会前结清所有款项。比

赛期间未按规定时间和餐次用餐者，酒店不予补餐或退回餐费。

三、其他事项

（一）运动员检录时，由本人持有效二代身份证进行核验，

概不接受户口本和临时身份证办理信息核验，信息不符者不得

参加比赛。

（二）运动员若在比赛期间身体不适，不要勉强坚持参赛，

可由本队领队或教练员按规程和规则规定申请因伤病弃权，否

则后果自负；但对无故弃权者仍执行竞赛纪律规定。

（三）未尽事宜，另行通知。

江西省学生体育协会

2025年9月27日